递交上诉状及副本，上诉于江苏省常州市中级人

民法院，同时向该院预交上诉案件受理费。逾期

不交，将作自动撤回上诉处理。

江苏省常州市天宁区人民法院

苏州高文塑料包装有限公司(统一社会信用代

码：91320582MAD536GL18)：你单位未履行我局劳

动保障监察限期改正指令要求违反了《劳动保障

监察条例》第六条。现向你单位送达《劳动保障行

政处罚告知书》(张人社察处告字〔2025〕第Z049

号)，根据《劳动保障监察条例》第三十条第一款

第(三)项，我局拟对你单位行政处罚如下：罚款人

民币壹万捌仟元整(￥18000.00)。你单位可在收到

本告知书之日起五个工作日内向我局书面或口

头进行陈述和申辩，逾期视为放弃该权利。本公

告发布之日起经过30日，即视为送达。地址：张家

港市杨舍镇华昌路3号港城大厦辅楼208室、202

室、212室，邮编：215600，联系人：黄莹、钱辉、徐

磊，电话：55390699、58138766、58138763。

张家港市人力资源和社会保障局

刘哲(居民身份证号码：13060219710513****)：

本会受理申请人孟祥林与你之间的借款合同

纠纷一案(【2025】保裁字第0317号)，现依法向